
Perí do»20Í3 

| £gcret$s 

M ///(í//(¡/f(/()'ú/ de La Vaía i 

| Folio 0 U2'917 
LA PLATA, 

D 9 nCT 701 
VISTO: | 

| 

El Expediente nro. 4061-900160/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados Vpor el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

A Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presénte decreto será refrendado por el señor Secretario del area 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.- 



Período 20 

f'“í7// /(/(/////6)'/f(/6!0/ de íía ///) lala 

ANEXO 1 

APELLIDO Y NOMBRE DNI IMPORTE 

OCCHIPINTI MARIANA HAYDEE 24,421,347 — $2,500 | 
CANTERO RODRIGO JAVIER 94,550,271 $ 2,500 

FERNANDEZ JOSE LUIS 25,986,42? $ 2,500 

SANTINI JOSE 26,429 668 $ 2,500 

CASTRO MARIA ESTER 18,358,785 $ 2,500 

SILVA GERONIMA 4,181,365 $ 2,500 
RAMALLETTA MIRIAM ANTONIETA 12,238,520 $ 2,500 

'ACOSTA JOSE MARIA 27,624,441 $ 2,500 

VILLEGAS SAMANTA NOEMI 34 000,354 $ 2500 

[NAVARRO CAROLINA MARISOL 37,985,823 $ 2,500 

ALVAREZ CLAUDIA DEL VALLE 30,962,405 $ 2,500 

IALVAREZ ELIZABETH SOLEDAD 27,268,405 9 2,500 

BALL DEBORA YANINA 27,702,193 $ 2,500 

BRECCIA LUIS HORACIO 2 ID $ 2500 

GUILINO SILVIA 22,851,917 $ 2,500 

ALARCON GLADYS ELIZABETH 27,702,117 $ 2,500 

DOMINGUEZ DORA SUSANA 5,833,498 $ 2,500 

CAGGIANO CESAR GUSTAVO 16,427,043 $ 2,500 

ROMERO LETICIA ARGENTINA 17 755 967 $ 2,500 

GOGLIORMELLA CAROLINA VICTORIA 21,968,895 $ 2,500 

GARGANO NICOLAS MATIAS 29449 781 4 2500 

NARVAEZ ARMINDA 6,390,714 $ 2,500 

DURAN ALICIA OFELIA 3,902,630 $ 2,500 

BLANCO MARCELA SOLEDAD 29,524,198 $ 2,500 

DIAZ PATRICIA 33,508,151 $ 2,500 

UMBIDE ELSA 10,408,149 $ 2,500 

CONTE HERNAN GABRIEL 34,376,675 $ 2,500 

Bampli Alicia Angélica 14,723,822 $ 2,500 

Arana Rodolfo Rubén 5,166,920 $ 2500 

Viveros Barreto Isabelina * 94,549,395 $ 2,500 

Sanchez Susana Beatriz 22,299,053 $ 2,500 

Valentinuzzi Adrian Abel 22,538,685 $ 2,500 

Diaz Virginia del Carmen 35,612,185 $ 2,500 

Rivero Sabrina Daniela 37,151,872 $ 2,500 

Ojeda María Ester 17,561,446 $ 2,500 

Rodriguez Juan Carlos 10,979,586 $ 2,500 

Trinidad Mabel Edith 18,135,925 $ 2,500 

Bautista Maita Virginia Martha 95026161 $ 2,500 

Lucas Mario Adrian 16,625,051 $ 2,500 

|Villarreal Oscar Horacio 25,223,347 $ 2,500 
Arturi Norma Ester 11,867,616 $ 2,500 | 

Gimenez Norma ltati 26,485,808 $ 2,500 á 
Arias Margarita Claudia 16,260,912 $ 2,500 | 

Castro Marta Ester 3,983,188 $ 2,500 

lGirat María Angélica 5,792,826 $ 2,500 
Perez María Soledad 37,182,126 $ 2,500 i 

Heredia Miriam Margarita 33108723 $ 2,500 ' 

Saucedo Alba 11,584,715 $ 2,500 

Ocampo Maribel Angélica 30,728,401 $ 2,500 : 


